



Wózek transportowy na kółkach z 6 oponami pneumatycznymi 985x640x350mm - w tym dyszel

SKU 74405

Wózek platformowy do transportu z dyszlem, wymiary 985x640x350 mm. Łatwy w użyciu i wyjątkowo silny. Wózek ma bardzo mały promień skrętu i ładowność 250 kg. Platforma jest wykonana z wysokiej jakości materiałów, 2-warstwowego tworzywa (ABS/TBS). Platforma jest łatwa w zastosowaniu i użyciu. Konstrukcja sprzyja długoletniej pracy.

DANE TECHNICZNE

Produkt	nowy
Status	Nowy
Długość zewn.	985
Szerokość zewn.	640
Wysokość zewn.	350
Nośność	250

OPIS PRODUKTU

Platformowy wózek do transportu z dyszlem i 6 kółkami pneumatycznymi Matador

Wózek transportowy płaski został wykonany w innowacyjny sposób z wysokiej jakości materiałów. Platforma posiada uchwyty z boku, dzięki czemu można w łatwy sposób podnieść i przechować przenośnik do palet. Bez zbędnego wysiłku pokonuje progi i krawężniki do 8 cm, ponieważ jest wyposażony w 6 kół z oponami pneumatycznymi. Koła środkowe są obniżone dzięki temu platforma może obracać się wokół własnej osi przy minimalnym promieniu skrętu. Koła mają następujące wymiary: średnica 260x85 mm, oś ma średnicę 25 mm. Maksymalna nośność tego wózka transportowego to 250 kg. Masa własna platformy to 26 kg. Superhond wykonany jest z 2-warstwowej plastikowej tacy



(ABS / TPS), co czyni go wyjątkowo wytrzymałym i odpornym na uderzenia, boki mają miękkie wykończenie, co zapobiega uszkodzeniu drzwi i ościeżnic. Platforma obrotowa jest wyposażona w dyszel 870 mm z 3 pozycjami stopniowymi i obsługą jedną ręką za pomocą przycisku. Jeśli nie chcesz używać dyszla, możesz go schować w pokładzie platformy. Produkt umożliwia podniesienie i transport palety z lekkością oraz bez użycia zbędnej siły fizycznej. Zabezpiecza przed ubrudzeniem, skaleczeniem drzazgami, gwoźdźmi, oraz zmniejsza szansę na upuszczenie na stopę.

Zastosowanie przenośnika do palet

Wózek Superhond jest często używany jako platforma dla profesjonalistów z następujących grup zawodowych:

Przeprowadzki,

Transport przedmiotów wielkogabarytowych,

Budownictwo,

Przemysł instalacyjny i izolacyjny,

Wypożyczalnie sprzętu transportowego.

Link do odwiedzenia tej strony:

<https://rotom.pl/wozek-transportowy-na-kolkach-z-6-oponami-pneumatycznymi-985x640x350mm-w-tym-dyszel-74405>

